
  

UCHWAŁA NR 8489/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie podjęcia decyzji o przekazaniu środków pochodzących z zasobów 

zwróconych z instrumentów finansowych programu RPOWŚ 2014-2020 

pozyskanych od BGK pełniącego rolę Menadżera Funduszu Funduszy celem ich 

ponownego wykorzystania jako wkładu krajowego do projektów realizowanych 

w ramach Priorytetu 2. Fundusze Europejskie dla środowiska programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.     

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.); art. 31 i  art. 

32 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079); 

art. 45 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.Urz.UE.L.2013.347.320 

z 17.12.2013 r., z późn. zm);  art. 58 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego I 

Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające wspólne przepisy 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a 

także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu 

Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 

Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowe (Dz. Urz. 

L 231/159 z dnia 30.06.2021), uchwala się, co następuje:     

§ 1 



Podejmuje się decyzję o przekazaniu środków w wysokości do 50 mln PLN pochodzących z 

zasobów zwróconych z instrumentów finansowych programu RPOWŚ 2014-2020 

pozyskanych od BGK pełniącego rolę Menadżera Funduszu Funduszy celem ich ponownego 

wykorzystania jako wkładu krajowego do projektów realizowanych w ramach Priorytetu 2. 

Fundusze Europejskie dla środowiska programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiemu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


